
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Sedlčanyjako orgánem státní správy myslivosti dle 5 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

Název HS: Honební společenstvo Nalžovice

Číslo pořadového zápisu do rejstříkuHS: 11.

Číslo registrace: ZP 2503/02

Den registrace: 05.11.2002

IČO HS: 71001867

Identifikace honebních pozemků: je uložena v RegistruHS

Honební starosta:

Honební místostarosta:

ZbyněkMalý, Chlum 28, 262 93 (sídlo HS: Chlum 21, 262 93
Nalžovice )

Jiří Podrázký, Chlum 112, 262 93 Nalžovice

Členové výboru: Ing. Marie Červenková,Zd'ár 24, 264 01
Pavel Sosnovec, Chlum 2, 262 93 Nalžovice

RNDr. Jiří Tomášek,U Ladronky 592/18, 169 00 Praha 6 Břevnov

Seznam provedených změn v rejstříkuHS: 24. 04. 2023 - změna stanov, honebního starosty, honebního
místostarosty a členů honebního výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:
Likvidátor:

Prohlášení konkursu:
Správce konkursnípodstaty:

Den a právní důvod výmazu z RejstříkuHS:



Hranice Společenstevní honitby Honebního společenstvaNalžovice.

Dohodnutá hranice s HS Radíč v tomto sledu:
- Křižovatka komunikace Nová Ves — Žďár severně směrem po komunikaci ke Žďáru

Po cca 250m m, vlevo po meliorační strouze a vedení VN dolů až k potoku
Musik Hranice dále pokračuje severně k břehu Vltavy .

Oba smluvní subjekty se vzájemně dohodli na této hranici honitebHranice je v terénu
znatelná.

Dohodnutá hranice s HS Dublovice v tomto sledu:
- Z trojmezí hranic honiteb HS Kňovice, Dublovice a Nalžovice po mezi a polní cestou na

hráz rybníka Musík.Po této hrázi jihozápadně polní cestou na kótu 415 Libešov / jižní
mezí okraje lesa mezi na komunikaci Dublovice — Křepeníce.
Oba smluvní subjekty se vzájemně dohodli na této hranici honitebHranice je v terénu
znatelná.

Dohodnutá hranice s HS Křepenice — Zvírotice v tomto sledu:
Od břehu Vltavyjihovýchodně lesní cestou / Cholínskou strouhou/ k brodu přes potok
směrem východním Mandovou strouhou přímo na transformátor u komunikace Oboz —

Křepenice po této komunikaci až k obytnému domu prMUDr.Vrza1a č.p.76.Přes
komunikacíM _ lepenice — Nalžovice jižně po mezi parc.č.—>59/4 k vodárně a dále jižně po
mezi parc.č. p es komunikaci II/ 1 19 /Sedlčany — Cholín/J vzpřímém směru po mezi
parc.č.tlu/4 na třešničky odtud přímo mezi pozemku parc.č. 'íia kótu /1ípa sv.Gotharda/ ,
dále úwfžovou cestou na začátek meliorační stoky , vpravo západně po mezi pozemku
parc.č. na asfaltovou komunikací Křepenice — Dublovice.Po této komunikaci až
k hranici s honitbou HS Dublovice.
Oba smluvní subjekty se vzájemně dohodli na této hranici honítebHranice je v terénu
znatelná.

Dohodnutá hranice s HS Kňovice v tomto sledu:
- Severní část hranice z křižovatky komunikací Chlum — Radíč za obci Nová Ves ve směru

na Radíč ,odboěit vpravo po cestě k osadě Usuší ( Plichta), odtud směrem na horizont a
dále po cestě ke kapličce „Sv.Barbora“ stoj ící na pravé straně této cesty.0d kapličky
„sv.Barbora “po hranici pozemku parc.č.1027/1, 1027/2, 1035/1, 1032/3 na bod č.13 po
strouze na bod č. 12 dále po hranici pozemku parc.č. 1042/1 až na bod č.5 a přímo na
kapličku „Boží muka“.

- Od kapličky „ Boží muka“ přes silnici II/119 na horizont pastviny / skalnatý hřeben/
č.p. 1029/1, dále po hřebenu až na původní hranici , kde se odbočí vlevo po přímce & mezí
na kótu 318 až na okraj lesního pozemku parcč. 978/2.0dtud do leva krajem tohoto
lesního pozemku až na okraj lesa — mez hranice parc.č.982,dále západně po mezi
parc.č.958/ 1 a 422/2 na trojmezí hranic honiteb HS Dublovice, Kňovice a Nalžovice.
Oba smluvní subjekty se vzájemně dohodli na této hranici honitebHranice je v terénu
znatelná.

Nalžovice 20.10.2002


